
	ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ İŞLERİ PERSONELİ EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ HAZIRLIK KONTROL FORMU	Doküman No	ÖİDB-FRM-0120
		Yürürlük Tarihi	16.10.2023
		Revizyon Tarihi	-
		Revizyon No	-
		Sayfa No	1 / 2

Eğitim-Öğretim Yılı		Eğitim-Öğretim Dönemi		
2023-2024		<input type="checkbox"/> GÜZ	<input checked="" type="checkbox"/> BAHAR	
No	Kontrol Kriterleri	Evet	Hayır	Çalışmalar/İyileştirmeler
1	Kadronuzun olduğu birimin güncel Birim İç Değerlendirme Raporunu (BİDR) okudunuz mu?	X	<input type="checkbox"/>	https://turizm.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/176/files/kalite-2021-turizm-08082023.pdf
2	Üniversitenin güncel Kurum İç Değerlendirme Raporunu (KİDR) okudunuz mu?	X	<input type="checkbox"/>	https://yokak.gov.tr/raporlar/IntrnalReportPublic?uniId=1193&termYear=2022
3	Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Eğitim ve Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve eğitim-öğretim ile ilgili yönerge, usul ve esasları okudunuz mu?	X	<input type="checkbox"/>	Üniversite Mevzuat Sayfası https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/80686208
4	Öğrenci İşlemleri ile ilgili iş akış şemaları mevcut mudur?	X	<input type="checkbox"/>	https://turizm.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/176/files/ogrenci-isleri-08052023.pdf
5	Öğrenci İşlemleri ile ilgili iş akış şemaları uyguluyor musunuz?	X	<input type="checkbox"/>	Öğrenci İşleri ile ilgili iş akış şemasına göre çalışılmakta
6	Öğrenci işleri, birim web sayfası ve üniversite web sayfasındaki duyuruları takip ediyor musunuz?	X	<input type="checkbox"/>	Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ve Turizm Fakültesi web sitesinden duyurular takip edilmektedir.
7	Yeni eğitim öğretim yılına ait akademik takvim hazırlanıp ilan edildi mi?	X	<input type="checkbox"/>	https://oidb.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/2023-2024-egitim-ogretim-yili-akademik-takvim-is-plani-06092023.pdf (wep sitemizde bulunmaktadır.)
8	Üniversite yönetmelik ve yönergeleri oluşturulurken veya güncellenirken paydaş katılımı sağlıyor musunuz?	X	<input type="checkbox"/>	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülmekte ve hazırlık aşamasında paydaş katılımları sağlanmaktadır.
9	Öğrenci kayıtları yapıldıktan sonra YÖKSİS kontrolleri yapıldı mı?	X	<input type="checkbox"/>	Online ve Yüz yüze kayıt yaptıran öğrencilerin YÖKSİS bilgileri kontrol edildi.
10	Ders görevlendirmesi kontrolleri yapıldı mı?	X	<input type="checkbox"/>	Yönetim kurulu kararı ile öğrenci bilgi sistemine işlendi.
11	Ders kontenjanları kontrolleri yapıldı mı?	X	<input type="checkbox"/>	Yönetim kurulu kararı ile öğrenci bilgi sistemine işlendi.
12	Seçmeli ders açılması işlemleri kontrol edildi mi?	X	<input type="checkbox"/>	Ders görevlendirmesinde açılan seçmeli dersler öğrenci bilgi sisteminden açıldı.
13	Öğrenci şikâyet ve önerileri için oluşturulan platformunuz var mı?	X	<input type="checkbox"/>	https://eposta.isparta.edu.tr/#1 wep sitesinden şikâyet ve öneriler alınmaktadır.
14	Öğrencilerin eğitim yılları ve sınıfları kontrol edildi mi?	X	<input type="checkbox"/>	Öğrencilerin eğitim yılları ve sınıfları öğrenci bilgi sisteminde dönemlerinde kontrolü sağlanmaktadır.
15	Öğrencilerin katkı payı veya öğrenim ücretleri kontrol edildi mi?	X	<input type="checkbox"/>	Öğrencilerin katkı payı ve öğrenim ücretleri kayıt yenileme dönemi bittikten sonra öğrenci bil sisteminden kontrolü sağlanmaktadır.
16	Tüm öğrencilere danışman ataması kontrol edildi mi?	X	<input type="checkbox"/>	Yönetim kurulu kararı ile öğrenci bilgi sistemine işlendi.
17	Ders kayıtları ile ilgili öğrencilerden gelen isteklere zamanında yanıt verdiniz mi?	X	<input type="checkbox"/>	Ders kayıt zamanında sıkıntı yaşayan bilgi için arayan tüm öğrencilerimize yardımcı olunmuştur.
18	Kayıt dondurma/kayıt silme işlemleri zamanında yapılıyor mu?	X	<input type="checkbox"/>	Kayıt dondurma/kayıt silme işlemleri yönetim kurulu alındıktan sonra işlenmektedir.

	ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ İŞLERİ PERSONELİ EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ HAZIRLIK KONTROL FORMU	Doküman No	ÖİDB-FRM-0120
		Yürürlük Tarihi	16.10.2023
		Revizyon Tarihi	-
		Revizyon No	-
		Sayfa No	2 / 2

No	Kontrol Kriterleri	Evet	Hayır	Çalışmalar/İyileştirmeler
19	Diploma hazırlama işlemleri kontrol edildi mi?	X	<input type="checkbox"/>	Mezun öğrencilerin mezuniyet için alınan yönetim kurulu kararından sonra diplomaların basılması için yazı gönderildi.
20	Öğrenci kimlik kartları teslim edildi mi?	X	<input type="checkbox"/>	Öğrenci Kimlikleri yenilenmiş olup kimlik kartı teslim formu ile halen dağıtım işlemi devam etmektedir.
21	Yaz okulunda dışarıdan alınan dersler sisteme işlendi mi ve öğrenciye bilgi verildi mi?	<input type="checkbox"/>	X	Fakültemizde 2019-2023 eğitim öğretim yılları arasında yaz okulunda dışarıdan ders alan öğrenci bulunmamaktadır.
22	Öğrencilerin muafiyet notları sisteme işlendi mi ve öğrenciye bilgi verildi mi?	X	<input type="checkbox"/>	Öğrencinin muafiyet notları öğrenci bilgi sistemine işlendi .Kendilerine bilgi verildi.
23	Öğrencilerin disiplin cezaları sisteme işlendi mi?	<input type="checkbox"/>	X	Fakültemizde 2019 yılından 2023 tarihine kadar disiplin cezası alan öğrenci yoktur.
24	Not düzeltme formları yönetim kurulundan geçirilerek sisteme işlendi mi?	X	<input type="checkbox"/>	Yönetim Kurulu Kararı alındıktan sonra not düzeltme formu öğrenci bilgi sistemine işlendi.
25	Uluslararası/Erasmus öğrencileri ile iletişime geçiyor musunuz bu konuda ne gibi problemler yaşıyorsunuz?	<input type="checkbox"/>	X	Erasmus ile giden öğrenciler ile iletişim halindeyiz. Herhangi bir sıkıntı yaşamıyorum.
26	Engelli öğrenciler ile iletişime geçiyor musunuz bu konuda ne gibi problemler yaşıyorsunuz?	X	<input type="checkbox"/>	Engelli öğrenci ile iletişime geçiliyor fakat e devlet üzerinden kayıt esnasında engel durumu olup olmadığı sorgu ekranı bulunmadığından öğrenci bilgi sisteminde göremiyoruz.
27	Öğrenci belge talep ettiğinde hemen teslim ediyor musunuz ve ortalama ne kadar sürede belgeyi teslim ediyorsunuz?	X	<input type="checkbox"/>	Öğrenci belge talep ettiği formlara göre farklılık göstermekte olup en geç 3 iş günü içinde belge teslim edilmektedir.
28	Öğrenci işlemleri ile ilgili CİMER başvurusu aldınız mı ve kaç CİMER başvurusu aldınız?	<input type="checkbox"/>	X	Öğrenci işlerine ait CİMER'den gelen herhangi bir şikayet istek ve dilek başvurusu bulunmamaktadır.
29	Dönemde e-postaya cevap verdiniz mi ve yaklaşık kaç e-postaya cevap verdiniz?	X	<input type="checkbox"/>	turizm@isparta.edu.tr (tawk.to) cep telefonunda bulunan anlık mesaj programından mesajlar ve maillere cevap verilmektedir.
30	Öğrenci dosyaları için arşiviniz mevcut mu?	X	<input type="checkbox"/>	Birimimizde öğrenci işlerine ait arşiv bulunmaktadır.
31	Öğrenci ile ilgili alınan kararlar Öğrenci sayfasına işlendi mi?	X	<input type="checkbox"/>	Öğrenci ile ilgili alınana kararlar yönetim kurulu kararı alındıktan sonra öğrenci bilgi sistemine işlendi.

NOT:

- Her öğrenci işleri çalışanı/bölüm sekreteri bu formu doldurup dekanlık/müdürlüğe teslim edecektir.

Teslim Alan Adı-Soyadı, İmza 15.02.2024 (İmza) E***1A****T	Birim Öğrenci İşleri Personeli Adı-Soyadı, İmza 13.02.2024 (İmza) V***1D***R	Fakülte/ YO Sekreteri Adı-Soyadı, İmza 13.02.2024 (İmza) M****t G****L Fakülte Sekreteri
--	--	---